[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2017 г.

          № 62-II

Об изменении в составе комитета

по организации работы городской Думы,

регламенту и депутатской этике

Рязанской городской Думы

На основании личного заявления депутата Рязанской городской Думы Бочарова Владимира Николаевича от 10.02.2017, в соответствии со статьей                             28 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 10.10.2013 № 20-II «О составе постоянных комитетов Рязанской городской Думы», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Ввести депутата Рязанской городской Думы Бочарова Владимира Николаевича в состав комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.

2. Изменить соответствующим образом численный состав комитета                            по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (численный состав комитета изменен с 8 до 9 депутатов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов